จ้างเหมาก่อสร้างมาตรการบริหารจัดการน้ำใต้ดิน ขนาด ๑,๓๗๕ ลบ.ม. พร้อมสะดือบ่อและ

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้บ่อสังเกตการณ์ จำนวน ๒๕ แห่ง บริษัท เย็นสิริไลฟ์ จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๙๗๔,๖๐๒.๘๓ บาท เก้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยสองบาทแปดสิบ

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงสามสตางค์  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๒๕,๓๙๗.๑๗ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๕.๐๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

วิชัย ทองขาว

(นายวิชัย ทองขาว)